HOBART

Spare Parts
Pieces Détachées
Ersatzteile
Onderdelen




H o BA RT Drain, strainers, frame and panels Uw-125
Vidange, filtres, chassis et panneaux UW—205
Ablauf, Siebe, Gestell und Verkleidungen
Afvoer, zeven, tank en panelen
602 502 Mé
602 307 of
225 9N
296 038
607 286 ¢b,4
Mbx4D
@
w 295 085-2
@ 229 426-2
‘:9 67 500-15
226 558
166 630 265 964
206 918 172 986
602 491 M 6 285 262
602 491 M 6
602 307 0B
: /I see winng diagram
297 960 voir schéma de cablage

siehe Schaltplan

297 9801  2ie eleklristh schema
603 650 M bx16 . 602 983 043
298 791 ? 602 507 M 4
A 602 546 M 2x10
239 8554 ) 602 281 032
602 577 M Bx20 > 5 d 168 362 173 50
602 287 085 14 b | s % P73 0%
' j @ﬁi 168 536 é
102 372 % P
802 365 461189 N J Z
]
_ rm!asi a3l
602 491 M 6 802 491 W 6

602 286 & 6,4
~

602 307 o6 A
166 066 602 570 M 6x16
166 360 6D2 286 06,4
166 503 603 650 M 6x16
602 490 M5 170 1N
602 285 65,3 602 431 M 6

ii02 286 0 6,4

228 811-3
28 3%6-1

602 262 B43
602 483 M4




H o BA RT Hood, door and track UW-125
Caisson, porte et rails Uw-205
Haube, Tir und Laufschiene
Kap, Deur en rekkenrails
299 053 OW-120
299 054 UW-200
,/‘“‘
302 2071 ‘
o 502 287 08,5 ‘
602 502 M 6 \
172 821 j
y i
|@o‘£ i “
\ 3 ‘
ozsoms W | |
108 621 @ ‘
173 670 :
296 §71
206266 Uwpg 0 DR 165 080
286 228 UW-200
240 163 n ) 72 828
p 172 190-2
240 152 /m
¢ 602 305 08
& 502 493 M 8
T ] 172 7911 UW-120
602 288 0105 172 7012 UW-200
| 26 252-1 ; 172 828
g s 165 040

\

602 491 M6

603 650 M 6x16
602 285 ¢ 6,4

602 265 0 5.4

T
=

!

299 109
602 501 M5
d ®
602 288 0105 22B 694-10 :
502 812 MIIx05 173 605 7

502 318 M5x20, A |

602 886 M3x15

602 307 ¢ 6

602 632 M 6x12

602 491 M §

228 052

172 838 UW-120
172 810 UW-200
>



HOBART

Rinse booster heater,electric
Surchauffeur.électrique
Durchlauferhitzer,efektrisch
Booster,elektrisch

Uw-125
UW-205

WA-E-5-28

168 676-1

168 405

168 400

603 419 "

170 4422

168 401

602 297 B17 WA-E6-28 )
170 303 GML%Q ; A

110 308

WA-E-5-29

—_—
603 287 M &xi0 ﬂ

See wiring dagram
voir schéma de cablage
siehe Schaliplan

2ig elekinseh schema

602 491 M6 / 170 309
602 307 66 p 168 401
169 045-3
295 949
@ 185 074-3
998 543-1
168 046-8
[ 172 968
156 189-2 _ 168 611-13
———— - 1 _--
170 305 - £03 411-V;

603 284 /"xE0

&% 5
602 492 M 8

~

- ’/ " 206 643
166 420
. 603 180 44"

803 020 A"

see wiriog diagram
voir schéma de cablage

168 424

siehe Schaltplan
zie elektrisch schema

168 637

603 01B '4*

602 835 %"x120
158 6§2-2

&

4 i:/’,
602 770 %47 Zé I

226 267-2
168 611-11




H o BA RT Rinse booster heater,steam or hot water Uw—125
Surchauffeur,vapeur ou eau surchauffde Uw-205
Durchlauferhitzer,Dampf oder HeiBwasser
Booster,stoom of heet water
168 405
168 400
168 456
603 419 %"
169 647
WA-E-5-29
602 578 M 8x25
602 292 B17
2870
Hot water
Eau surchauffeé 110-200°C
Reibwasser
g Heel water
168 611 166 832
168 611-13
603 d12-¥" 168 611-1
298 543-1 226 158-1 ,
168 @
296 949 168 6119

296 1671 @ ;Q’ '

see wiring diagram
voir schema de cablage
siehe Schaftplan

zie elekirisch schama

226 167-1
@‘

226 166-1

Steam
Vapear .
I]ampf 3.51 10 bar 168 888
Stgom
168 832 l_
o
168 611-1
26 1981 165 626-2
Tmona
168 9118 F
6 o
- ? H 295 1871 -’
- 226 166-1
166 704
168 833 * see WIﬁgﬂ didaﬂmnal Stasm
voir schéma de cablage
168 888 sihe Sehaltplan Vs 105
7ie elekirisch schema g?;'["ﬂm

168 833

168 BG6

158 704

166 756 -1

602 738 ¥

602 792 "

602 773 %"

158 611-8
225 158-2

% see wiring diagram

168 7571

voir scheéma de cablage
siehe Schaltplan

2ie elektrisch schema




HOBART UW—200
Pompe de lavage Uw-205
Waschpumpe
Waspomp
602452 M 8 &
602 305 0 B o
1
.
Q.
~ ” |
P 602 577 M 8x20
W wsnusn g
166 544-2 Sd A
P
602 582 M 8x50 )
602 305 08 g
135 127-4
166 268 j 602 504 M 10
602305 o8 i 602 268 0 10,5
- s8e witing diagram
9934 g vair schér%a deﬂ cablage

602 581 M 8x40

168 438

602 305 n B
B02 492 M 8

168 679
168 670 o

/ A
i 602 286 o 64

602 307 a6
602 572 M 6225

siehe Schallplan
2ig elektrisch schema

503 519 /8"
104 329

166 679

170 754

1618
135 124-1 B02 305 o8
602 287 0 85 502 492 M 8

166 690-1 Pumpe kpl.(380/50/3/N)



H o BA RT Wash and rinse system uUw-125
Systéme de {avage et de ringage Uw-205
Wasch- und Klargpblsystam
Was en spoelsysteam
E 503 652 M 8x25
172 908 UW-120
@5 §02 305 ¢ 8 172 908 UW-200
Ly
172 909 UW 120 @ 02452 M8
172 908 UW 200 N
Ll b 172 800
<) F
9934
172 902-1 U 120
172 802-2 UV 200 T
172 8N 296 00§
226 800-3 172 986-18

b 87 5000
o 250 o0 . 207 706
173 723-1 ' B2 66 42685
603 061 %" \ g 796 092
A
62 401 -1 gt
168 611-3 %
W 4511 ? : ok
= 119 222-M
166513-1 % m
A 119 229
172 895 275 903-9
@@ 602 267 0 85

602 492 M 9 )

a, 002 576 M 8x16

N 602 305 08
e
. b

296 093-



Control box

Uw-125

HOBART Coftret électrique UW-205
Schaltkasten
Schakelkast
§02 507 M ¢
802 308 o 4
G 2 @ ﬂ 602 263 6 43
228 708 Qe 04,
603 §51 M 6x30 |
§02 283 043 1 169 045-1 229 135
502 489 M4 L : I  mw
(@ ’ 602 30604
N _ BO2AS0 M5 602 489 M4 PN
228 708 % 602 313 053 P
602 303 613 \\@ g ¢ 8C-66-22
N 3 2909 |
802307 06
62 41 Mg §2 ’
169 045-3 e 602 490 MS
169 045-4 / 602 306 0§
226 109 , 8C-66-22
\
802 307 o0 § 9 O
B2400 MG | =i S [mar |
165 0744 ) © i @ 602 759 M 5x20
169 048-3 @ Ly é ' 602 283 0 43
(- 502 308 0 4 .
8s sl
L 5 S 165 074-1 602483 M4 /*’(r -
1 )
185 0744 @ éJ _ 4 -
29 @,
602 430 M 5
" 812306 o5
602 285 053 502 689 M4x 16

293 077

SC-66-27

elegtrical parts see wiring diagramme
pidces électriques voir schéma glectrique
Elektroteile siehe Schaltplan

Elgkirisch degle zie elskirisch schema

174 930-1

28 708

C\_______,_-

y




Rinse pressure pump Uw_1 25
H o BA RT Pompe élévatrice de pression Uw-205
Drucksteigerungspumpe

Spoeldrukpomp

SD-10-11
173 101
110 47
186 513
276 9908 - s
167 105
168 0461
73 704
169 D484
s 3 743
. 602 492 M §
» 60230508
snsdma 4 602 267 085
VLRI
(@201) 1% % 299 2873
169 045-3 M 6118
113 746 173 698
236 556
172 700
602 266 0 6.4
602 307 96
602 491 M 6

502 761 %" x 40
802 4 ¥ x 1*

168 611-3

170 472

166 513-)




Rinse agent dispenser Uw_1 25
H o BA RT Doseur de produit de ringage uw-205
Klarspiilmittel—Dosiergerat
Spoelmiddel-Doseerapparaat

3
A
—&

(¢

167 628-1 ; 185 045-3
t/jj 196 045-9 k|
165 045-3* A
]
602 431 M6 A
602 307 w6
602 570 M6x16 169 048-2"
166 513-2* 170 11
169 0484~
167 543-50
176 543-51
167 218-3
169 045-3*
30 852 see wiring diagram
voir schéma de cablage
sighe Schaliplan
166513:22 zie elekinsch schema

602 613° M40

602 489* M4
i 168 243-2*
e
v
1;. s
i
\// > 160 624-3
L L
B2308° ot |
165 166-)*
602507 M4 [
I
167 218-3" .
166 513-11
; 227 249-)
280136 |
* assembly 297 302-1  220/380 V -
ensemble 207 902-3 2407415 V -
komplelt
rusamen

165 168-1 %

10



299 080

228 634-10

Uw-205

Uw-125

602 691

172 830-)

AN
AR
QOO0
QOGN
axsﬁhbar
N

AL
OO
BRI
.....4%.......»/
R et
A e

KORLCRINKON
QO

Racks
Paniers
Koérbe
Rekken

(X
(X0
oK
KRR
SOOXBOORBOON
ARERORAR

()

&%
ORI
OB

OGN

BRI
KRR

QRGN

R
QURKEIREE
XA
BOOBBIR
QAR
Sy
&

L%
& .”o
&

(X)
(X
&
oo

HOBART

11





